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Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 
2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 
10.3. SIWZ.WIM.ZP.271.1.15.2011. 

 

        Świnoujście, 2011-10-31 
WIM.271.1.45.               .2011.MW 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.ZP.271.1.45.2011 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.45.2011 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 21.10.2011 r. i 28.10.2011 r. 

dotyczące treści SIWZ.WIM.ZP.271.1.45.2011 „Budowa budynku 
technicznego i zadaszenia trybuny południowo-zachodniej w ramach realizacji 
zadania: Przebudowa stadionu OSiR Wyspiarz przy ul. Matejki w 
Świnoujściu.” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawców z dnia 21.10.2011 r. i z dnia 28.10.2011 r. zawierające pytanie 
dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i 
odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i 
publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 

PYTANIA Z DNIA 21.10.2011 r. WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI 
Pytanie nr 1 
Prosimy o ustalenie aktualnej klasy drewna klejonego oraz rodzaju impregnacji. Zgodnie z 
obowiązująca normą do projektowania i wprowadzonymi zmianami do normy PN-B-
03150:2000/Az3, proponujemy zastosować klasę drewna klejonego GL28c (podobne 
parametry do poprzednio obowiązującej GL30). Mając na uwadze konieczność prawidłowego 
zabezpieczenia konstrukcji przed korozją biologiczną i działaniem atmosferycznym prosimy o 
podanie środka do impregnacji konstrukcji. 

Odpowiedź   
Zgadzamy się z propozycją zastosowania drewna klejonego klasy GL28c z 
impregnacją wykonaną przez producenta dźwigarów i płatwi. 
Pytanie nr 2 
Prosimy o sprecyzowanie zapisu dotyczącego pokrycia zadaszenia trybuny głównej. Wg PT i 
kosztorysu ma być  wykonane z blachy trapezowej T60 gr. 0,88mm ocynkowanej –
NEGATYW. Czy blachy trapezowe oraz system orynnowania ma być wykonane z blachy 
ocynkowanej, czy z blach ocynkowanych i malowanych? Jeżeli tak, to prosimy o podanie 
kolor RAL. 



 2/2

Odpowiedź   
Tak jak w projekcie pokrycie z blachy T60 gr. 0,88 mm ocynk. lakierowana dwustronnie w 
kolorze RAL 9002 - orynnowanie jak pokrycie dachu. 
 
Pytanie nr 3 
Według zamieszczonych w dokumentacji badań geotechnicznych w poziomie posadowienia 
pali występuje warstwa nawodnionych piasków drobnych. W tych warunkach 
geotechnicznych technologicznie niemożliwe jest wykonanie pali wierconych w rurach 
wyciąganych z poszerzoną podstawą. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie pali 
wykonywanych w innej technologii przy zachowaniu nośności wymaganych w projekcie ? 
Odpowiedź   
Dopuszczamy wykonanie fundamentów palowych w innych technologiach, po wykonaniu 
stosownych obliczeń i projektu przez wykonawcę w uzgodnieniu z jednostką projektową.  
 
PYTANIE Z DNIA 28.10.2011 r. WRAZ Z ODPOWIEDZIĄ 
 
W związku z krótkim terminem na przygotowanie oferty niniejszym zwracamy się z prośbą o 
usunięcie punktu 9.11 specyfikacji jak w tytule. Proponujemy przekazanie kosztorysów 
ofertowych - sporządzonych metodą kalkulacji uproszczonej wraz z określeniem 
zastosowanych stawek robocizny, narzutów oraz cen materiałów i sprzętu - na kwoty ujęte w 
załączanym do oferty "Wykazie wycenionych elementów rozliczeniowych" (zgodnie z 
punktem 9.1) w dniu podpisania umowy na wykonanie robót budowlanych. 
 
Odpowiedź   
 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i dokona odpowiedniej zmiany SIWZ 
usuwającej punkt 9.11. SIWZ oraz uwzględniającej konsekwencje tej zmiany w treści SIWZ. 
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